
                 令和７年１月２０日 

１学年保護者各位 

                         那覇市立神原中学校 

P T C A 会 長  兼城  賢多 

環境整備委員長  前花  朋子 

校 長  名嘉原 安志 

                       公印省略 

１学年ＰＴＣＡ美化作業について延期のお知らせ 

  

  初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃より神原中学校の教育活動へのご理解、ご協力いただき誠に有難うございます。 

 さて、令和７年１月２５日（土）に予定していた 1学年 PTCA美化作業を、２月１５日（土）

に変更することとなりました。ご連絡が遅れてしまったことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、お忙しいことと存じますが、保護者の皆様のご参加とご協力をよろしく

お願いいたします。 

記 

 

１ 日 時 ： 令和７年２月１５日（土） ８：４５～１０：４０  

２ 場 所 ： 神原中学校（生徒玄関前）集合 

３ 日 程 ： 

 

 

 

 

 

 

※ 軍手、カマ、のこぎりなどは少ないため、各自でご持参ください。 

    ※ 家庭に草刈り機（ビーバー）がある場合は、ご持参くださると大変ありがたいです。 

４ その他 ： 体調不良等がある生徒、保護者の方は、参加を見合わせてください 

※ 下記の参加の可否を令和 7年１月３１日（金）までに学級担任に提出をお願いします。 

 

~~~~~~~~~~~~~^~~^~~~~~~~~~~~~~   切 り 取 り 線  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~     

PTCA美化作業・出欠届け 

 １年  組   番 保護者氏名（              ）生徒名（           ） 

 

  美化作業に     参加できる    ・     できない  （〇で囲む） 

 

令和７年１月３１日（金）までに担任に提出 

 時 間 

①  集 合・受 付  ８：４５ ～ ９：００ 

②  開 会（説 明） ９：００ ～  ９：１０ 

③  作 業  ９：１０ ～ １０：２０ 

④  片 付 け １０：２０ ～ １０：３０ 

⑤  閉 会 １０：３０ ～ １０：４０ 


